
DODATEK č. 4

č. zhotovitele: 2017 213/S 

č. objednatele: CES 2018/0559

1 Objednatel:
Sidlo:
Zastoupený:
iC.
DIČ
Bankovní spojeni:

Smluvní strany:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408. 502 00 Hradec Králové 
MUDr Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a s., pobočka Hradec Králové 
č účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Jan Jirsa - vedoucí investičního odboru

- tel 495 707 680,
- e-mail: ian.iirsa@mmhk.cz

Hana Krumlová - investiční technik
- tel 495 707 689: 725 644 282
- e-mail: hana.krumlova@mtnhk.cz

dále jen „objednatel

a

2 Zhotovitel
Sidlo
Zastoupený
IČ
DIČ

MATEX HK, s.r.o.
Kladská 181 500 03 Hradec Králové 
Martinem ZFřkem - jednatelem společnosti 
259 68 807 
CZ25968807

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C18080 
ze dne 2.května 2002
Bankovní spojeni: Komerčni Banka, a s______

účtu
dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavřeni tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o 
dílo ze dne 8.3.2018, ve zněni dodatku č.1 ze dne 10.7 2018, dodatku č.2 ze dne 28 8 2018 a 
dodatku č 3 ze dne 31 8.2018 na akci „Modernizace infrastruktury v ZŠ M Horákové" (dále jen 
„puvodnf SOD"):

I.

Předmět dodatku
1 Při oceňování položek vlcepraci a ménépraci dodatku č. 1, 2 a 3 k SoD byla administrativní 

chybou zhotovitele u některých položek použita individuální kalkulace ceny, která je vyšši

SlA urAP.s: Mf-STO MKADFC KW AI O v:- ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁD r 40H, Su' 00 HRADEL KRÁLOVÉ
'O' I : \ t VA’L ťOyrA.iMV* : c< t PODATH IA Er>0DrtffLNA<tf>MMHk C.í, P '»ATQVr ^C.MRÁMK ’• b$riO/trTEt ..

mailto:an.iirsa@mmhk.cz


než dle cenové soustavy URS či původní jednotkové ceny v SoD a proto tímto dodatkem č 
4 dochází k narovnání oceněných vicepracl a ménépracl.
Narovnání v členění dle jednotlivých změnových listu je v příloze tohoto dodatku.

2 Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce ménépráce celkem

Smlouva o dílo 6.914.534.91 Kč

Dodatek č, 1 46.814.75 46.814.75 Kč

Dodatek č. 2 617.936,47 89.280.00 528.656,47 Kč

Dodatek č. 3 560.371.50 560.371,50 Kč

Dodatek č 4 Narovnání cen dle URS -1.745,45

Celkem bez DPH 1.135.842,72 8.048.632,18 Kč

Cena celkem: 8.048.632,18 Kč (bez DPH) + 1.690.212,75+ (DPH) = 9.738.844,93 Kč (s DPH)

Závěrečná ustanovení
1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném zněni

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze
dne 23 10.2018, č. usnesení RM/2018/1286.

3 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené plati obdobné i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby plati odpovídající 
úprava obecné závazných právních předpisu České republiky

4 Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinné 
uveřejňuji prostřednictvím registru smluv

5 Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejněni v registru smluv

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech
příloh) Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek

7. Dle § 5 odst 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec 
Králové, CZ 
IČ 00268810 
DS: bebb2in 

a
MATEX HK, s.r o ,
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové,

2 '• mV.r^ADH'KIi,:

r,7AIIJTÁRNÍ Mři tO HRADEC KRAl OVř. Ol SKOM OVbNSKt: ARMADN 408, OH HRADEC KRÁtOVĚ
• 4^0 ť*' 7 07 111. L MAIL POSTA í>MMHK C7 V PODÁ i ' 'IA F<»OPA 11 LNA-vMf-lhX CO. ID DATOVfc SCHRÁNKY bcbb.'»M



IČ 259 68 807,
DS: ejkkhy2

vymezeni předmětu dodatku: dodatek - Modernizace infrastruktury v ZS Milady 
Horákové
cena: 8.048.632,18 Kč bez DPH. 9.738.844,93 Kč vč. DPH
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plné odpovidajici a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení

9 Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za 
nápadné nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Martin Žffek MUDr. Zdeněk Fink
jednatel společnosti primátor města

3
S:ATUFARNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, OtSKOSLOVENSKÉ AKMADY *108. 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 

T11 »-i;0 707 m. E-MAIL POSTA«(i»MMMK,r.Z. E-PODATELNA EPODATFlfM-ttMMMK.CZ. ID DATOVÉ SCHRÁNKY ocfcb.i.n



MODERNIZACE INFRASTRUKTURY V ZŠ M. HORÁKOV 

NAROVNÁNI ZMĚNOVÝCH LISTU - PŘEHLED

Položka byla vSoD

v dodatku
le ilná lednotková cena

ZL č.l 1 745,45

ZLč.2 0,00

CELKEM -1 745,45



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové 
Objekt: klasické

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: Zpracoval: Řehoř P
Místo: M. Horákové 258. Hradec Králové Datum: 1. 6. 2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 46 814,75

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 293.95
51013 |968072455 Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 |m2 27.100 259.74| 7 038.951

997 Přesun sutě 4 825,72
7 013 997013211

vnrtros:aven*stni ooprava suo a vyoouranycn nmoi pro ouoovy v oo 
6 m pjčně t 2.060 569.79 1 173.77

8 013 997013501
Odvoz sud a vybouranycn nmot na sKiaoxu oeoo rr>ez3SKiaoKu oo i
km se složením t 2.060 265.59 547.12

9 013 997013509
Příplatek k oavozu suti a vyoouranycn rtmot na skisoku zau i Km

přes 1 km t 30.900 11.56 357.20

10 013 997013831
Poptaie* za uhozeni siaveontno smesneno odpaou na sxiaoce
(skladkovné) t 2.060 1 333.80 2 747.63

998 Přesun hmot 148,08
I n[ČÍT- 1998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m li 0.1471 1 007.371 148.08!

JC dle 500
uena ceiKem 

rv> rpvm Rozdíl

222.00 6 016.20 -1 022.75

487.00 1 003.22 -170.55

227.00 467.62 -79.50

9.88 305.29 -51.91

1 140.00 2 348.40 -399 23

861.00 126.57 -21.51

Celkem 46 814,75 -1 745.45



Hu
PIS PRACJ

Stavba:

Obiekt:
ZL * Zménovv list

PC 7 Kód
D

D 001 

D HSV 

D 735

58 K 735151662

Popis

Stavba

Práce a dodávky HSV 

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Otopné těleso panelové Kora do Radik Klasik typ 22 výška/délka 
500/2000 mm

MJ Množství Jr ”"f Cena celkem [CZK] Cenova
iCZKi soustava

kus 4,000 8 040,00

32 160,00 

32 160,00

změněn kód dle URS

Celkem 0,00

I X dle URS Cena^T Rozdíl I 
I oo revizí

8 040,00 32 160,00 0,00

0,00

Strana 3 z 3


